funzioni di indirizzo, programmazione e controllo e funzioni di gestione riservando tali 
ultime funzioni ai dirigenti ai quali spetta altresì l’esercizio di autonomi poteri di spesa nei 
limiti delle risorse assegnate; 

Determina 

1°) di autorizzare il pagamento della somma complessiva di €. 77.468,53# 
(settantasettemilaquattrocentosessantotto/53) a titolo di assegno una tantum di cui alla L. 
210/1992, a favore della sig.ra Z.S. nata a Premosello il 06/08/1961 e residente a Novara 
in via Don Bosco 3, in qualità di figlia ed erede di ZANOLETTI ATTLIO, nato a Gravellona 
Toce (VB) il 11/5/1929 e deceduto a Omegna il 19/8/2006, mediante accreditamento sul